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O

O Sanmenlign

Produkidatablad Instruksjonsark CAD-dokunenter

Teknisk informasjon

produkt eller type konponent Cartridge
kortnavn utstyr Cneutral-350
overspenningsvern type Bectrical distribution netw ork
Komplementaer
surge arrester class type Type 2
surge arrester technology GDT
jordingssystem T

™
[Ue] merkespenning 230V AC50 Hz
nominal discharge current 20 kA
meximumdischarge current 65 kA
[Uc] meksimal kontinuerlig driftsspenning 264V
[Opp] overspenningsvern niva <1,5KkV type 2
lokal varsling White/red flag
Monteringsmetode Fugg inn
nmontering Inn i SPD modul
9 nmpolbredde 1,3
hoyde 50 nm
bredde 12mm
dybde 57 mm
farge White (RAL 9003)

materiale PBT (polybutylene terephthalate)
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response tid

Miljo

standarder

produktsertifikater

IP-grad

relativ fuktighet
driftsheyde
onrgivelsestenperatur drift

omrgivelsestenperatur for lagring

Packing Units

Enhetstype forpakning 1
Antall enheter forpakning 1
Forpakning 1 vekt
Forpakning 1 hayde
Forpakning 1 bredde
Forpakning 1 lengde
Enhetstype forpakning 2
Antall enheter forpakning 2
Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hayde
Forpakning 2 bredde
Forpakning 2 lengde
Enhetstype forpakning 3
Antall enheter forpakning 3
Forpakning 3 vekt

Forpakning 3 hayde

<25ns

BN61643-11

IEC61643-1

KBVA-KBUR

NF

Forside: IP20

5..90 %

0...2000 m

-25..60°C

—40...70°C

489

2,3cm

9,6cm

6,8cm

BB1

12

663 g

8,5cm

26,3cm

10,9cm

S03

108

5,617 kg

30cm
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Forpakning 3 bredde

Forpakning 3 lengde

Offer Sustainability
Produktets miligstatus
REACh-regelverk

BU RoHS-direktiv

Kvikksaivfri
Informasjon om RoHS-unntak

Kinas RoHS-forskrift

Mijginformasjon

WHEE

Halogeninnhold

Contractual warranty

Garanti

MELD DEG PA FORE-POST

Jeg ensker @ motta nyheter og
markedsferingsinformagon fra
Schneider Electric og deres
datterseldaper via elektroniske
kanaler, som e-post. Du finner mer
informagon i vare retningdinjer for
personvem.

Email

Jegeren...

Dette feltet er obligatorisk

30cm

40cm

Green Premiummiljigmerket produkt

REACh-erkleering

| sanrsvar

BU RoHS-erkleering

Ja

Ja

Kinas RoHS—erkizering

Produktet inngar ikke i Kinas RoHS-direktivet Stoffdeklarasjon til din informasjon
Rroduktriligprofil

Innen BU mé produktet avhendes i henhold til bestente regler for avfallshandtering og aldri kastes
somhusholdningsavfall.

Halogenfrie plastdeler og kabler i produkt

18 nonths
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SUPPORT

Trenger du hjelp? Start
her
Produkdokumentagon-
0g programvare
nedlastinger

Bla gjennom ofte dilte
spersmal (FAQ)

Green Premium: RoHS,
REACH

Digitale plattformer
KONTAKT OSS

Kontakisenter
Motta et pristilbud
Hvor kan du handle?

Finn Schneider
Electricskontorer

Finn et opplaeringssenter
HURTIGKOBLINGER

Alle produkter
Lasninger

+ Livssykustjenester
Samarbeidspartnere
EcoStruxure

Vare kunders
suksesshistorier

Registrer produktene
dine
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Life ls On ‘ SC%’E‘-EISEI:

Personvem og vilkar
Generelle salgsbetingelser

Cookiesinnstillinger
©2021, Schneider Electric
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